
 1 
 

                     
 

         KS-BOR.0002.30.2020 
 
Protokół 
Nr XIX/2020 
XIX sesji Sejmiku Województwa   
w trybie zdalnym                                                                                                                                                
w dniu 29 września 2020 r. 
 
Początek sesji w trybie zdalnym: godz. 11.00 
Zakończenie sesji w trybie zdalnym: godz. 12:45 
Spośród 30 radnych uczestniczyło: 30 
 
Pełny zapis transmisji z obrad XIX sesji Sejmiku dostępny jest w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
w Olsztynie  pod adresem:  
https://bip.warmia.mazury.pl/kategoria/114/sejmik-wojewodztwa-archiwum-z-obrad-
sesji-sejmiku.html  
oraz na stronie internetowej samorządu województwa pod adresem: 
https://warmia.mazury.pl/wladze-wojewodztwa/sejmik/archiwalne-sesje-sejmiku. 
 
1. Otwarcie obrad. 
 

Przewodnicząca Sejmiku, p. Bernadeta Hordejuk powitała radnych województwa, 
zarząd województwa oraz wszystkie osoby śledzące transmisję obrad sesji Sejmiku za 
pośrednictwem internetu. Kolejno poprosiła radnych o potwierdzenie swojej obecności 
poprzez wciśnięcie odpowiedniego przycisku. 

Załącznik nr 1 
 
Radny Grzegorz Kierozalski  poinformował, że radna Bożenna Ulewicz ma problem  

z zalogowaniem się do systemu.  
 
Przewodnicząca Sejmiku w nawiązaniu do powyższego zgłoszenia poinformowała, że 

radna Bożenna Ulewicz zgłosiła problem i dołączy do obrad. Następnie poinformowała  
o wniosku Przewodniczącego Klubu Prawa i Sprawiedliwości, p. Grzegorza Kierozalskiego  
w sprawie zmiany formy obrad sesji Sejmiku na stacjonarną. Odniosła się do zgłoszonego 
wniosku i poinformowała o aktualnych przepisach dotyczących liczby osób  
w pomieszczeniach. Kolejno przedstawiła informację na temat zachorowalności w kraju 
wywołanej wirusem SARS-CoV-2 i podkreśliła, że z uwagi na aktualną sytuację i wzrost 
zachorowań sesje będą odbywały  się w trybie zdalnym. 
Przewodnicząca Sejmiku w dalszej części poinformowała, że na sesji obecny jest nowo 
wybrany Rektor Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie,  dr hab. Jerzy 
Przyborowski, prof. UWM, którego poprosiła o zabranie głosu. 

Załącznik nr 2 
 

 
 
Rektor Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, dr hab. Jerzy 

Przyborowski, prof. UWM podziękował za zaproszenie i dotychczasową współpracę 
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Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego, Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z Uniwersytetem Warmińsko-Mazurskim w Olsztynie. Przedstawił kierunki 
działań podejmowanych na uczelni, a także zaprezentował plany na przyszłość. Podkreślił, że 
z uwagi na rozwój regionu, a także Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, liczy 
na dalszą owocną współpracę. Zaznaczył, że ma nadzieję, iż nowa unijna perspektywa 
finansowa będzie równie pomyślna, jak poprzednia, a Uniwersytet Warmińsko-Mazurski 
przyczyni się do rozwoju regionu.  

 
Przewodnicząca Sejmiku podziękowała za zabranie głosu, życząc wielu sukcesów. 

Dodała, że również liczy na owocną współpracę Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego  
w Olsztynie z Samorządem Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  
 

Marszałek Województwa, p. Gustaw Marek Brzezin pogratulował Rektorowi 
objęcia funkcji, życzył sukcesów w realizacji zamierzonych planów oraz podziękował za 
dotychczasową współpracę. Zaznaczył, że z poprzednim rektorem uczelni realizowano dwa 
programy unijne, które przyczyniły się do rozwoju regionu. Następnie poruszył temat nowej 
unijnej perspektywy finansowej i dodał, że liczy na dalszą, efektywną współpracę 
z Uniwersytetem Warmińsko-Mazurskim w Olsztynie.  

 
Przewodnicząca Sejmiku oraz Marszałek Województwa złożyli gratulacje nowo 

wybranemu Rektorowi w imieniu całego Samorządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

 
Rektor Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, dr hab. Jerzy 

Przyborowski, prof. UWM podziękował za gratulacje i podkreślił, że jest otwarty na 
współpracę.  

 
Przewodnicząca Sejmiku przeszła do realizacji porządku obrad.  

 
2. Rozpatrzenie wniosków do porządku obrad. 
 

Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że radni otrzymali wszystkie materiały. 
Dodała, że stanowisko, które miało być przyjmowane na sesji,  zostało przełożone na okres 
późniejszy i nie będzie procedowane podczas obrad bieżącej sesji Sejmiku.  
 

Porządek obrad XIX sesji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego kształtował 
się następująco: 
 
1. Otwarcie Sesji. 
2. Rozpatrzenie wniosków do porządku obrad. 
3. Sprawozdanie Marszałka Województwa z prac Zarządu w okresie między 

posiedzeniami Sesji. 
4. Informacja Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego o przebiegu 

wykonania budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego za I półrocze 2020 
roku, informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2020-2039 oraz informacja  
o przebiegu wykonania planów finansowych za I półrocze 2020 roku jednostek, dla 
których Samorząd Województwa jest organem założycielskim - referujący: 
 p. G. M. Brzezin, Marszałek Województwa. 
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5. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji w 2019 roku 
„Wojewódzkiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Województwie Warmińsko-Mazurskim na lata 2016-2020” - 
referujący: p. J. Piotrowska, Członek Zarządu Województwa. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia dokumentu „Analiza sytuacji na rynku pracy 
w województwie warmińsko-mazurskim w I półroczu 2020 roku” - referujący: 
 p. M. Sycz, Wicemarszałek Województwa. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie pozbawienia kategorii drogi wojewódzkiej ul. Sielskiej 
(od al. Roberta Schumana do granic miasta) w Olsztynie - referujący:  
p. M. Kuchciński, Wicemarszałek Województwa. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie Welskiego Parku Krajobrazowego - referujący:  
p. J. Piotrowska, Członek Zarządu Województwa. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu - Grzybiny - 
referujący: p. J. Piotrowska, Członek Zarządu Województwa. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu Otuliny Welskiego 
Parku Krajobrazowego - Dębień - referujący: p. J. Piotrowska, Członek Zarządu 
Województwa. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu Otuliny Welskiego 
Parku Krajobrazowego – Słup - referujący: p. J. Piotrowska, Członek Zarządu 
Województwa. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie Naguszewskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu - 
referujący: p. J. Piotrowska, Członek Zarządu Województwa. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu Doliny Górnej 
Wkry - referujący: p. J. Piotrowska, Członek Zarządu Województwa. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu Doliny Rzeki Wel - 
referujący: p. J. Piotrowska, Członek Zarządu Województwa. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie Brodnickiego Parku Krajobrazowego - referujący:  
p. J. Piotrowska, Członek Zarządu Województwa. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Jedwabno - 
referujący: p. J. Piotrowska, Członek Zarządu Województwa. 

17. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Górowo 
Iławeckie - referujący: p. J. Piotrowska, Członek Zarządu Województwa. 

18. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru ofert i udzieleniu dotacji z budżetu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego na wykonywanie w 2020 r. zadań 
publicznych z zakresu ochrony zabytków i opieki nad zabytkami - referujący:  
p. S. Jaskulska, Członek Zarządu Województwa. 

19. Podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad, sposobu i trybu oraz organów lub 
osób uprawnionych do umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłaty 
należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym przypadających 
Województwu Warmińsko-Mazurskiemu lub podległym jednostkom 
organizacyjnym, a także warunków dopuszczalności pomocy publicznej  
w przypadkach, w których ulga będzie stanowić pomoc publiczną - referujący:  
p. G. M. Brzezin, Marszałek Województwa. 

20. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Województwa Warmińsko- Mazurskiego na lata 2020-2039 - referujący: 
 p. G. M. Brzezin, Marszałek Województwa. 

21. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Województwa Warmińsko-
Mazurskiego na 2020 rok - referujący: p. G. M. Brzezin, Marszałek Województwa. 

22. Skargi, Wnioski, Petycje - referująca: p. B. Hordejuk, Przewodnicząca Sejmiku. 
23. Sprawy organizacyjne Sejmiku. 
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24. Przyjęcie protokołu z obrad XVIII Sesji Sejmiku z dnia 18.08.2020 r. 
25. Sprawy różne. 
26. Oświadczenia radnych. 
27. Zamknięcie Sesji. 

 
3. Sprawozdanie Marszałka Województwa z prac Zarządu w okresie między 

posiedzeniami sesji. 
     Załącznik nr 3 

 
Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że radni otrzymali Sprawozdanie i zapytała, 

czy są pytania. Ponieważ nie było zgłoszeń, Przewodnicząca Sejmiku zamknęła punkt.  
 
4.   Informacja Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego o przebiegu 

wykonania budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego za I półrocze 2020 
roku, informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2020-2039 oraz informacja  
o przebiegu wykonania planów finansowych za I półrocze 2020 roku jednostek, dla 
których Samorząd Województwa jest organem założycielskim. 

Załącznik nr 4 
 

Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że zgodnie z Regulaminem Sejmiku, ww. 
informacja nie będzie procedowana w formie uchwały. Następnie poprosiła Marszałka 
Województwa o przedstawienie przedmiotowej informacji.  

 
Marszałek Województwa, p. Gustaw Marek Brzezin szczegółowo omówił 

informację o przebiegu wykonania budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego za  
I półrocze 2020 roku. Podkreślił, że realizacja wszystkich zadań w I półroczu odbywała się 
przy zachowaniu wymaganego ustawowo poziomu wskaźników zadłużenia ujętych  
w Wieloletniej Prognozie Finansowej oraz zachowana została pełna płynność finansowa. 
Nadmienił, że Zarząd Województwa zweryfikował również sytuację finansową 
samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, samorządowych instytucji kultury 
oraz Wojewódzkich Ośrodków Ruchu Drogowego w Olsztynie i Elblągu. Na podstawie 
przedstawionych dokumentów, oceniono sytuację finansową tych jednostek jako stabilną oraz 
nie stwierdzono żadnych problemów w realizacji ich statutowych zadań. Na koniec 
poinformował, że informacja o przebiegu wykonania budżetu Województwa za  
I półrocze 2020 roku otrzymała pozytywną opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej  
w Olsztynie. 

 
Przewodnicząca Sejmiku podziękowała za przedstawioną informację i poinformowała, 

że Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. Dodała, że 
informacja Zarządu Województwa o przebiegu wykonania budżetu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego za I półrocze 2020 roku otrzymała pozytywną opinię Regionalnej 
Izby Obrachunkowej w Olsztynie.  

 
Załącznik nr 5, 6 

 
Ponieważ nie było uwag, Przewodnicząca Sejmiku zamknęła punkt i przeszła do 

realizacji kolejnych punktów porządku obrad.  
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5.   Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji w 2019 roku 
„Wojewódzkiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Województwie Warmińsko-Mazurskim na lata 2016-2020”. 

 
Załącznik nr 7 

 
Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że z inicjatywy Zarządu Województwa 

wycofano załącznik w postaci projektu uchwały, pozostawiając do informacji Radnych 
jedynie sprawozdanie z realizacji w 2019 roku „Wojewódzkiego Programu Profilaktyki  
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Województwie Warmińsko-Mazurskim na 
lata 2016-2020”. Zgodnie ze zmienionym Regulaminem Sejmiku  ww. materiał nie był 
procedowany w formie uchwały.  

Przewodnicząca Sejmiku nadmieniła, że Komisja Ochrony Zdrowia, Polityki 
Społecznej, Rodziny i Sportu pozytywnie zaopiniowała przedłożony materiał. Ponieważ nie 
było uwag, Przewodnicząca Sejmiku zamknęła punkt. 

 
Załącznik nr 8 

 
Z uwagi na to, że w trakcie posiedzenia dołączyła radna Sylwia Jaskulska oraz radna 

Bożenna Ulewicz, Przewodnicząca Sejmiku poprosiła radnych o potwierdzenie swojej 
obecności poprzez wciśnięcie odpowiedniego przycisku. Następnie poinformowała, że  
w zdalnych obradach sesji udział bierze 30 radnych.  
 
6.   Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia dokumentu „Analiza sytuacji na rynku pracy 

w województwie warmińsko-mazurskim w I półroczu 2020 roku”. 
 

Załącznik nr 9 
 

Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że  Komisja Strategii Rozwoju pozytywnie 
zaopiniowała projekt uchwały.  

 
Załącznik nr 10 

 
Ponieważ nie było uwag, Przewodnicząca Sejmiku poddała treść uchwały pod 

głosowanie w systemie eSesja. 
Za podjęciem uchwały głosowało – 27 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 3. 
 
Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia dokumentu 

„Analiza sytuacji na rynku pracy w województwie warmińsko-mazurskim w I półroczu 2020 
roku”. 

 
ZA (27) 
Edward Adamczyk, Jolanta Andruszkiewicz, Teresa Astramowicz-Leyk, Jan Bobek, Gustaw 
Marek Brzezin, Marek Chyl, Paweł Czemiel, Stanisław Gorczyca, Zbigniew Homza, 
Bernadeta Hordejuk, Sylwia Jaskulska, Marcin Kazimierczuk, Grażyna Kluge, Marcin 
Kuchciński, Julian Osiecki, Magdalena Palińska, Jacek Pawlik, Jolanta Piotrowska, Marcin 
Piwowarczyk, Tadeusz Politewicz, Grzegorz Prokop, Jarosław Słoma, Miron Sycz, Jolanta 
Szulc, Wioletta Śląska – Zyśk, Bożenna Ulewicz, Henryk Żuchowski. 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 
Grzegorz Kierozalski, Patryk Kozłowski, Dariusz Rudnik. 
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7.   Podjęcie uchwały w sprawie pozbawienia kategorii drogi wojewódzkiej ul. Sielskiej             

(od al. Roberta Schumana do granic miasta) w Olsztynie. 
 

Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że Komisja Strategii Rozwoju pozytywnie 
zaopiniowała projekt uchwały.  

 
Załącznik nr 11 

 
Ponieważ nie było uwag, Przewodnicząca Sejmiku poddała treść uchwały pod 

głosowanie w systemie eSesja. 
Za podjęciem uchwały głosowało – 28 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 2. 

 
Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie pozbawienia kategorii drogi 

wojewódzkiej ul. Sielskiej (od al. Roberta Schumana do granic miasta) w Olsztynie: 
 
ZA (28) 
Edward Adamczyk, Jolanta Andruszkiewicz, Teresa Astramowicz-Leyk, Jan Bobek, Gustaw 
Marek Brzezin, Marek Chyl, Paweł Czemiel, Stanisław Gorczyca, Zbigniew Homza, 
Bernadeta Hordejuk, Sylwia Jaskulska, Marcin Kazimierczuk, Grażyna Kluge, Patryk 
Kozłowski, Marcin Kuchciński, Julian Osiecki, Magdalena Palińska, Jacek Pawlik, Jolanta 
Piotrowska, Marcin Piwowarczyk, Tadeusz Politewicz, Dariusz Rudnik, Jarosław Słoma, 
Miron Sycz, Jolanta Szulc, Wioletta Śląska – Zyśk, Bożenna Ulewicz, Henryk Żuchowski.  
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 
Grzegorz Kierozalski, Grzegorz Prokop. 
 
8. Podjęcie uchwały w sprawie Welskiego Parku Krajobrazowego. 
 

Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że Komisja Rozwoju Obszarów Wiejskich, 
Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej pozytywnie zaopiniowała projekt 
uchwały. 

 
Załącznik nr 12 

 
Ponieważ nie było pytań, Przewodnicząca Sejmiku poddała treść uchwały pod 

głosowanie w systemie eSesja. 
Za podjęciem uchwały głosowało – 28 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 2. 
 
Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie Welskiego Parku 

Krajobrazowego): 
 
ZA (28) 
Edward Adamczyk, Jolanta Andruszkiewicz, Teresa Astramowicz-Leyk, Jan Bobek, Gustaw 
Marek Brzezin, Marek Chyl, Stanisław Gorczyca, Zbigniew Homza, Bernadeta Hordejuk, 
Sylwia Jaskulska, Marcin Kazimierczuk, Grzegorz Kierozalski, Grażyna Kluge, Patryk 
Kozłowski, Marcin Kuchciński, Julian Osiecki, Magdalena Palińska, Jacek Pawlik, Jolanta 
Piotrowska, Marcin Piwowarczyk, Tadeusz Politewicz, Dariusz Rudnik, Jarosław Słoma, 
Miron Sycz, Jolanta Szulc, Wioletta Śląska – Zyśk, Bożenna Ulewicz, Henryk Żuchowski.  
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 
Paweł Czemiel, Grzegorz Prokop. 
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9.   Podjęcie uchwały w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu - Grzybiny. 
 

Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że Komisja Rozwoju Obszarów Wiejskich, 
Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej pozytywnie zaopiniowała projekt 
uchwały. 

 
Załącznik nr 13 

 
Ponieważ nie było uwag, Przewodnicząca Sejmiku poddała treść uchwały pod 

głosowanie w systemie eSesja. 
Za podjęciem uchwały głosowało – 27 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 3. 

 
Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie Obszaru Chronionego 

Krajobrazu - Grzybiny): 
 
ZA (27) 
Edward Adamczyk, Jolanta Andruszkiewicz, Teresa Astramowicz-Leyk, Jan Bobek, Gustaw 
Marek Brzezin, Marek Chyl, Stanisław Gorczyca, Zbigniew Homza, Bernadeta Hordejuk, 
Sylwia Jaskulska, Marcin Kazimierczuk, Grażyna Kluge, Patryk Kozłowski, Marcin 
Kuchciński, Julian Osiecki, Magdalena Palińska, Jacek Pawlik, Jolanta Piotrowska, Marcin 
Piwowarczyk, Tadeusz Politewicz, Dariusz Rudnik, Jarosław Słoma, Miron Sycz, Jolanta 
Szulc, Wioletta Śląska – Zyśk, Bożenna Ulewicz, Henryk Żuchowski.  
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 
Paweł Czemiel, Grzegorz Kierozalski , Grzegorz Prokop. 
 
10. Podjęcie uchwały w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu Otuliny Welskiego 

Parku Krajobrazowego - Dębień. 
 
 

Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że Komisja Rozwoju Obszarów Wiejskich, 
Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej pozytywnie zaopiniowała projekt 
uchwały. 

 
Załącznik nr 14 

 
Ponieważ nie było uwag, Przewodnicząca Sejmiku zamknęła dyskusję  

i poddała treść uchwały pod głosowanie w systemie eSesja. 
 
Za podjęciem uchwały głosowało – 27 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 3. 

 
Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie Obszaru Chronionego 

Krajobrazu Otuliny Welskiego Parku Krajobrazowego - Dębień): 
 
ZA (27) 
Edward Adamczyk, Jolanta Andruszkiewicz, Teresa Astramowicz-Leyk, Jan Bobek, Gustaw 
Marek Brzezin, Marek Chyl, Stanisław Gorczyca, Zbigniew Homza, Bernadeta Hordejuk, 
Sylwia Jaskulska, Marcin Kazimierczuk, Grażyna Kluge, Patryk Kozłowski, Marcin 
Kuchciński, Julian Osiecki, Magdalena Palińska, Jacek Pawlik, Jolanta Piotrowska, Marcin 
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Piwowarczyk, Tadeusz Politewicz, Dariusz Rudnik, Jarosław Słoma, Miron Sycz, Jolanta 
Szulc, Wioletta Śląska – Zyśk, Bożenna Ulewicz, Henryk Żuchowski. 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 
Paweł Czemiel, Grzegorz Kierozalski, Grzegorz Prokop. 
 
11.  Podjęcie uchwały w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu Otuliny Welskiego 

Parku Krajobrazowego – Słup. 
 

Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że Komisja Rozwoju Obszarów Wiejskich, 
Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej pozytywnie zaopiniowała projekt 
uchwały. 

 
Załącznik nr 15 

 
Ponieważ nie było uwag, Przewodnicząca Sejmiku poddała treść uchwały pod 

głosowanie w systemie eSesja. 
Za podjęciem uchwały głosowało – 26 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 4. 
 
Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie Obszaru Chronionego 

Krajobrazu Otuliny Welskiego Parku Krajobrazowego – Słup): 
 
ZA (26) 
Edward Adamczyk, Jolanta Andruszkiewicz, Teresa Astramowicz-Leyk, Jan Bobek, Gustaw 
Marek Brzezin, Marek Chyl, Stanisław Gorczyca, Zbigniew Homza, Bernadeta Hordejuk, 
Sylwia Jaskulska, Marcin Kazimierczuk, Grażyna Kluge, Patryk Kozłowski, Marcin 
Kuchciński, Julian Osiecki, Magdalena Palińska, Jacek Pawlik, Jolanta Piotrowska, Marcin 
Piwowarczyk, Tadeusz Politewicz, Dariusz Rudnik, Jarosław Słoma, Miron Sycz, Jolanta 
Szulc, Wioletta Śląska – Zyśk, Bożenna Ulewicz.  
WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 
Paweł Czemiel, Grzegorz Kierozalski, Grzegorz Prokop, Henryk Żuchowski. 
 
12. Podjęcie uchwały w sprawie Naguszewskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu. 

 
Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że Komisja Rozwoju Obszarów Wiejskich, 

Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej pozytywnie zaopiniowała projekt 
uchwały. 

Załącznik nr 16 
 
Ponieważ nie było uwag, Przewodnicząca Sejmiku poddała treść uchwały pod 

głosowanie w systemie eSesja. 
Za podjęciem uchwały głosowało – 26 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 4. 

 
Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie Naguszewskiego Obszaru 

Chronionego Krajobrazu): 
 

ZA (26) 
Edward Adamczyk, Jolanta Andruszkiewicz, Teresa Astramowicz-Leyk, Jan Bobek, Gustaw 
Marek Brzezin, Marek Chyl, Stanisław Gorczyca, Zbigniew Homza, Bernadeta Hordejuk, 
Sylwia Jaskulska, Marcin Kazimierczuk, Grażyna Kluge, Patryk Kozłowski, Marcin 
Kuchciński, Julian Osiecki, Magdalena Palińska, Jacek Pawlik, Jolanta Piotrowska, Marcin 
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Piwowarczyk, Tadeusz Politewicz, Dariusz Rudnik, Jarosław Słoma, Miron Sycz, Jolanta 
Szulc, Wioletta Śląska – Zyśk, Bożenna Ulewicz.  
WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 
Paweł Czemiel, Grzegorz Kierozalski, Grzegorz Prokop, Henryk Żuchowski. 
 
13. Podjęcie uchwały w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu Doliny Górnej 

Wkry. 
 

Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że Komisja Rozwoju Obszarów Wiejskich, 
Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej pozytywnie zaopiniowała projekt 
uchwały. 

 
Załącznik nr 17 

 
Ponieważ nie było uwag, Przewodnicząca Sejmiku poddała treść uchwały pod 

głosowanie w systemie eSesja. 
Za podjęciem uchwały głosowało – 26 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 4. 

 
Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie Obszaru Chronionego 

Krajobrazu Doliny Górnej Wkry): 
 
ZA (26) 
Edward Adamczyk, Jolanta Andruszkiewicz, Teresa Astramowicz-Leyk, Jan Bobek, Gustaw 
Marek Brzezin, Marek Chyl, Stanisław Gorczyca, Zbigniew Homza, Bernadeta Hordejuk, 
Sylwia Jaskulska, Marcin Kazimierczuk, Grażyna Kluge, Patryk Kozłowski, Marcin 
Kuchciński, Julian Osiecki, Magdalena Palińska, Jacek Pawlik, Jolanta Piotrowska, Marcin 
Piwowarczyk, Tadeusz Politewicz, Dariusz Rudnik, Jarosław Słoma, Miron Sycz, Jolanta 
Szulc, Wioletta Śląska – Zyśk, Bożenna Ulewicz.  
WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 
Paweł Czemiel, Grzegorz Kierozalski, Grzegorz Prokop, Henryk Żuchowski. 
 
14.  Podjęcie uchwały w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu Doliny Rzeki Wel. 
 

Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że Komisja Rozwoju Obszarów Wiejskich, 
Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej pozytywnie zaopiniowała projekt 
uchwały. 

 
Załącznik nr 18 

 
Ponieważ nie było uwag, Przewodnicząca Sejmiku poddała treść uchwały pod 

głosowanie w systemie eSesja. 
Za podjęciem uchwały głosowało – 26 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 4. 
 
Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie Obszaru Chronionego 

Krajobrazu Doliny Rzeki Wel): 
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ZA (26) 
Edward Adamczyk, Jolanta Andruszkiewicz, Teresa Astramowicz-Leyk, Jan Bobek, Gustaw 
Marek Brzezin, Marek Chyl, Stanisław Gorczyca, Zbigniew Homza, Bernadeta Hordejuk, 
Sylwia Jaskulska, Marcin Kazimierczuk, Grażyna Kluge, Patryk Kozłowski, Marcin 
Kuchciński, Julian Osiecki, Magdalena Palińska, Jacek Pawlik, Jolanta Piotrowska, Marcin 
Piwowarczyk, Tadeusz Politewicz, Dariusz Rudnik, Jarosław Słoma, Miron Sycz, Jolanta 
Szulc, Wioletta Śląska – Zyśk, Bożenna Ulewicz.  
WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 
Paweł Czemiel, Grzegorz Kierozalski , Grzegorz Prokop , Henryk Żuchowski. 
 
15.  Podjęcie uchwały w sprawie Brodnickiego Parku Krajobrazowego. 
 

Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że Komisja Rozwoju Obszarów Wiejskich, 
Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej pozytywnie zaopiniowała projekt 
uchwały. 

 
Załącznik nr 19 

 
Ponieważ nie było uwag, Przewodnicząca Sejmiku poddała treść uchwały pod 

głosowanie w systemie eSesja. 
Za podjęciem uchwały głosowało – 26 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 4. 

 
Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie Brodnickiego Parku 

Krajobrazowego): 
 

ZA (26) 
Edward Adamczyk, Jolanta Andruszkiewicz, Teresa Astramowicz-Leyk, Jan Bobek, Gustaw 
Marek Brzezin, Marek Chyl, Stanisław Gorczyca, Zbigniew Homza, Bernadeta Hordejuk, 
Sylwia Jaskulska, Marcin Kazimierczuk, Grażyna Kluge, Patryk Kozłowski, Marcin 
Kuchciński, Julian Osiecki, Magdalena Palińska, Jacek Pawlik, Jolanta Piotrowska, Marcin 
Piwowarczyk, Tadeusz Politewicz, Dariusz Rudnik, Jarosław Słoma, Miron Sycz, Jolanta 
Szulc, Wioletta Śląska – Zyśk, Bożenna Ulewicz.  
WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 
Paweł Czemiel, Grzegorz Kierozalski, Grzegorz Prokop, Henryk Żuchowski. 
 
16.  Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Jedwabno. 
 

Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie 
zaopiniowała projekt uchwały. 

 
Załącznik nr 20 

 
Radny Henryk Żuchowski odniósł się do powyższego projektu uchwały i zapytał 

czego dotyczy pomoc finansowa przeznaczona dla wspomnianej gminy.  
 

Członek Zarządu Województwa, p. Jolanta Piotrowska poinformowała, że pomoc 
finansowa skierowana jest do rodziny, która ucierpiała w wyniku  pożaru.  
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Ponieważ nie było więcej pytań, Przewodnicząca Sejmiku poddała treść uchwały pod 
głosowanie w systemie eSesja. 

Z uwagi na problemy techniczne, Przewodnicząca Sejmiku ponownie zarządziła 
głosowanie w systemie eSesja. 

 
Za podjęciem uchwały głosowało – 29 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 1. 

 
Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Gminie Jedwabno):  
 

ZA (29) 
Edward Adamczyk, Jolanta Andruszkiewicz, Teresa Astramowicz-Leyk, Jan Bobek, Gustaw 
Marek Brzezin, Marek Chyl, Paweł Czemiel, Stanisław Gorczyca, Zbigniew Homza, 
Bernadeta Hordejuk, Sylwia Jaskulska, Marcin Kazimierczuk, Grzegorz Kierozalski, Grażyna 
Kluge, Patryk Kozłowski, Marcin Kuchciński, Julian Osiecki, Magdalena Palińska, Jacek 
Pawlik, Jolanta Piotrowska, Marcin Piwowarczyk, Tadeusz Politewicz, Dariusz Rudnik, 
Jarosław Słoma, Miron Sycz, Jolanta Szulc, Wioletta Śląska – Zyśk, Bożenna Ulewicz, 
Henryk Żuchowski.  
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Grzegorz Prokop. 

 
17.  Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Górowo  

Iławeckie. 
 

Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie 
zaopiniowała projekt uchwały. 

 
Załącznik nr 21 

 
Ponieważ nie było uwag, Przewodnicząca Sejmiku poddała treść uchwały pod 

głosowanie w systemie eSesja. 
Za podjęciem uchwały głosowało – 28 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 2. 

 
Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Gminie Górowo  Iławeckie): 
 

ZA (28) 
Edward Adamczyk, Jolanta Andruszkiewicz, Teresa Astramowicz-Leyk, Jan Bobek, Gustaw 
Marek Brzezin, Marek Chyl, Paweł Czemiel, Stanisław Gorczyca, Zbigniew Homza, 
Bernadeta Hordejuk, Sylwia Jaskulska, Marcin Kazimierczuk, Grzegorz Kierozalski, Grażyna 
Kluge, Patryk Kozłowski, Marcin Kuchciński, Julian Osiecki, Magdalena Palińska, Jolanta 
Piotrowska, Marcin Piwowarczyk, Tadeusz Politewicz, Dariusz Rudnik, Jarosław Słoma, 
Miron Sycz, Jolanta Szulc, Wioletta Śląska – Zyśk, Bożenna Ulewicz, Henryk Żuchowski.  
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 
Jacek Pawlik, Grzegorz Prokop. 
 
 
18.  Podjęcie uchwały w sprawie wyboru ofert i udzieleniu dotacji z budżetu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na wykonywanie w 2020 r. zadań 
publicznych z zakresu ochrony zabytków i opieki nad zabytkami. 
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Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że Komisja Kultury i Edukacji oraz Komisja 

Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. 
 

Załącznik nr 22, 23 
 

Ponieważ nie było uwag, Przewodnicząca Sejmiku poddała treść uchwały pod 
głosowanie w systemie eSesja. 

Za podjęciem uchwały głosowało – 28 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 2. 
 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie wyboru ofert i udzieleniu 
dotacji z budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na wykonywanie w 2020 r. zadań 
publicznych z zakresu ochrony zabytków i opieki nad zabytkami): 
ZA (28) 
Edward Adamczyk, Jolanta Andruszkiewicz, Teresa Astramowicz-Leyk, Jan Bobek, Gustaw 
Marek Brzezin, Marek Chyl, Paweł Czemiel, Stanisław Gorczyca, Zbigniew Homza, 
Bernadeta Hordejuk, Sylwia Jaskulska, Marcin Kazimierczuk, Grażyna Kluge, Patryk 
Kozłowski, Marcin Kuchciński, Julian Osiecki, Magdalena Palińska, Jacek Pawlik, Jolanta 
Piotrowska, Marcin Piwowarczyk, Tadeusz Politewicz, Dariusz Rudnik, Jarosław Słoma, 
Miron Sycz, Jolanta Szulc, Wioletta Śląska – Zyśk, Bożenna Ulewicz, Henryk Żuchowski.  
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 
Grzegorz Kierozalski, Grzegorz Prokop. 

 
19.   Podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad, sposobu i trybu oraz organów lub 

osób uprawnionych do umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłaty 
należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym przypadających 
Województwu Warmińsko-Mazurskiemu lub podległym jednostkom 
organizacyjnym, a także warunków dopuszczalności pomocy publicznej  
w przypadkach, w których ulga będzie stanowić pomoc publiczną. 
 
Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że uchwała o tym tytule i regulująca tę 

kwestię została przyjęta uchwałą przez Sejmik Województwa w dniu 30 czerwca 2020 r., 
natomiast Wojewoda Warmińsko-Mazurski wydał rozstrzygnięcie nadzorcze stwierdzające 
nieważność uchwały  w całości. Nadmieniła, że Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie 
zaopiniowała projekt uchwały. 

 
Załącznik nr 24 

 
Ponieważ nie było uwag, Przewodnicząca Sejmiku poddała treść uchwały pod 

głosowanie w systemie eSesja. 
Za podjęciem uchwały głosowało – 19 radnych, przeciw – 1, wstrzymało się – 10. 

 
Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad, sposobu 

i trybu oraz organów lub osób uprawnionych do umarzania, odraczania lub rozkładania na 
raty spłaty należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym przypadających 
Województwu Warmińsko-Mazurskiemu lub podległym jednostkom organizacyjnym, a także 
warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga będzie 
stanowić pomoc publiczną): 
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ZA (19) 
Edward Adamczyk, Teresa Astramowicz-Leyk, Jan Bobek, Gustaw Marek Brzezin, Marek 
Chyl, Stanisław Gorczyca, Zbigniew Homza, Bernadeta Hordejuk, Sylwia Jaskulska, Grażyna 
Kluge, Marcin Kuchciński, Julian Osiecki, Jolanta Piotrowska, Marcin Piwowarczyk, 
Tadeusz Politewicz, Jarosław Słoma, Miron Sycz, Jolanta Szulc, Wioletta Śląska – Zyśk.  
PRZECIW (1) 
Dariusz Rudnik.  
WSTRZYMUJĘ SIĘ (10) 
Jolanta Andruszkiewicz, Paweł Czemiel, Marcin Kazimierczuk, Grzegorz Kierozalski, Patryk 
Kozłowski, Magdalena Palińska, Jacek Pawlik, Grzegorz Prokop, Bożenna Ulewicz, Henryk 
Żuchowski. 
 
20. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2020-2039. 
 

Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że wpłynęła autopoprawka do ww. projektu 
uchwały. Następnie dodała, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez 
Komisję Budżetu i Finansów.  

Załącznik nr 25, 26 
 

Ponieważ nie było uwag, Przewodnicząca Sejmiku poddała treść uchwały pod 
głosowanie w systemie eSesja. 

Za podjęciem uchwały głosowało – 18 radnych, przeciw – 10, wstrzymało się – 1. 
 
Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2020-2039): 
ZA (18) 
Edward Adamczyk, Teresa Astramowicz-Leyk, Jan Bobek, Gustaw Marek Brzezin, Marek 
Chyl, Zbigniew Homza, Bernadeta Hordejuk, Sylwia Jaskulska, Grażyna Kluge, Marcin 
Kuchciński, Julian Osiecki, Jolanta Piotrowska, Marcin Piwowarczyk, Tadeusz Politewicz, 
Jarosław Słoma, Miron Sycz, Jolanta Szulc, Wioletta Śląska – Zyśk.  
PRZECIW (10) 
Jolanta Andruszkiewicz, Paweł Czemiel, Marcin Kazimierczuk, Grzegorz Kierozalski, Patryk 
Kozłowski, Magdalena Palińska, Jacek Pawlik, Grzegorz Prokop, Bożenna Ulewicz, Henryk 
Żuchowski.  
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Dariusz Rudnik.  
BRAK GŁOSU (1) 
Stanisław Gorczyca. 
 
21. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na 2020. 
 

Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że wpłynęła autopoprawka do ww. projektu 
uchwały. Następnie dodała, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez 
Komisję Budżetu i Finansów. 

 
Załącznik nr 27, 28 
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Ponieważ nie było uwag, Przewodnicząca Sejmiku poddała treść uchwały pod 
głosowanie w systemie  eSesja. 

Za podjęciem uchwały głosowało – 19 radnych, przeciw – 10, wstrzymało się – 0. 
 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2020): 
 
ZA (19) 
Edward Adamczyk, Teresa Astramowicz-Leyk, Jan Bobek, Gustaw Marek Brzezin, Marek 
Chyl, Stanisław Gorczyca, Zbigniew Homza, Bernadeta Hordejuk, Sylwia Jaskulska, Grażyna 
Kluge, Marcin Kuchciński, Julian Osiecki, Jolanta Piotrowska, Marcin Piwowarczyk, 
Tadeusz Politewicz, Jarosław Słoma, Miron Sycz, Jolanta Szulc, Wioletta Śląska – Zyśk. 
PRZECIW (10) 
Jolanta Andruszkiewicz, Paweł Czemiel, Marcin Kazimierczuk, Grzegorz Kierozalski, 
Magdalena Palińska, Jacek Pawlik, Grzegorz Prokop, Dariusz Rudnik, Bożenna Ulewicz, 
Henryk Żuchowski.  
BRAK GŁOSU (1) 
Patryk Kozłowski. 
 
22.   Skargi, Wnioski, Petycje. 
 

Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że w okresie między posiedzeniami sesji 
Sejmiku nie wpłynęły materiały dotyczące ww. punktu porządku obrad.  
 
23.  Sprawy organizacyjne Sejmiku. 

 
Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że następna sesja zaplanowana jest na  

27 października 2020 r. Dodała, że jeżeli zapadnie decyzja o zdalnym trybie obradowania, to 
prawdopodobnie radni będą korzystać z nowego systemu wideokonferencji. 

 
W powyższym punkcie głos zabrali następujący radni: 

 Radna Bożenna Ulewicz; 
 Radna Bernadeta Hordejuk – Przewodnicząca Sejmiku; 
 Radny Paweł Czemiel; 
 Radna Teresa Astramowicz-Leyk; 
 Radna Jolanta Andruszkiewicz; 
 Radny Jarosław Słoma; 
 Radny Tadeusz Politewicz; 
 Radny Zbigniew Homza; 
 Radny Grzegorz Kierozalski; 
 Radna Jolanta Piotrowska – Członek Zarządu Województwa; 
 Radna Jolanta Szulc,  

poruszając poniższe tematy dotyczące m.in.: 
 

1)  zdalnego trybu obradowania  i niedogodności z tym związanych; 
2)  sposobu procedowania sesji i Komisji Sejmiku w innych województwach w kraju; 
3)  stanowiska Warmińsko-Mazurskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora 

Sanitarnego w sprawie procedowania sesji i Komisji Sejmiku; 
4)  zmiany formy obrad Komisji i sesji Sejmiku na stacjonarną; 
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5)  problemów związanych z wykonywaniem mandatu przez radnych, z uwagi na zdalne 
obrady; 

6)  wzrostu zachorowań w kraju i regionie, a także zagrożeń związanych z zakażeniem 
wirusem SARS-CoV-2;  

7)  przeprowadzonych wyborów na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w czasie 
pandemii; 

8)  odpowiedzialności społecznej w obliczu panującej sytuacji w kraju; 
9)  trudności z zakupem szczepionek przeciw grypie;  
10)  uprawnień Przewodniczącej Sejmiku wynikających z ustawy o samorządzie   

województwa; 
11)  sprawnego dostępu radnych do wszystkich procedowanych materiałów,  a także 

możliwość kierowania pytań; 
12)  podjęcia wolontariatu w szpitalach; 
13)  lekarzy POZ i sposobu ich pracy w sytuacji pandemii w kraju. 

 
24. Przyjęcie protokołu z obrad XVIII sesji Sejmiku z dnia 18.08.2020 r. 
 

Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że radna Bożenna Ulewicz zgłosiła  
poprawkę do protokołu. Następnie przedstawiła jej treść i zarządziła głosowanie  
w sprawie rozstrzygnięcia uwag zgłoszonych do projektu protokołu z obrad XVIII Sesji 
Sejmiku z dnia 18.08.2020 r. 
 

Za przyjęciem uwag zgłoszonych do projektu protokołu z obrad XVIII Sesji Sejmiku  
z dnia 18.08.2020 r. głosowało 15 radnych, przeciw – 6, wstrzymało się – 8. 

 
Imienne wyniki głosowania (Przyjęcie uwag zgłoszonych do projektu protokołu  

z obrad XVIII Sesji Sejmiku z dnia 18.08.2020 r.): 
 

ZA (15) 
Jolanta Andruszkiewicz, Jan Bobek, Paweł Czemiel, Stanisław Gorczyca, Sylwia Jaskulska, 
Grzegorz Kierozalski, Patryk Kozłowski, Marcin Kuchciński, Magdalena Palińska, Jacek 
Pawlik, Grzegorz Prokop, Dariusz Rudnik, Jolanta Szulc, Bożenna Ulewicz, Henryk 
Żuchowski.  
PRZECIW (6) 
Marek Chyl, Zbigniew Homza, Grażyna Kluge, Julian Osiecki, Marcin Piwowarczyk, 
Jarosław Słoma.  
WSTRZYMUJĘ SIĘ (8) 
Edward Adamczyk, Teresa Astramowicz-Leyk, Gustaw Marek Brzezin, Bernadeta Hordejuk, 
Jolanta Piotrowska, Tadeusz Politewicz, Miron Sycz, Wioletta Śląska – Zyśk.  
BRAK GŁOSU (1) 
Marcin Kazimierczuk. 
 

Wobec braku innych uwag do protokołu, Przewodnicząca Sejmiku zarządziła 
głosowanie w systemie  eSesja. 

Za przyjęciem protokołu głosowało 28 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 1. 
 
Imienne wyniki głosowania (Przyjęcie protokołu z obrad XVIII Sesji Sejmiku z dnia 

18.08.2020 r.): 
 
 



 16 
 

 
 

ZA (28) 
Edward Adamczyk, Jolanta Andruszkiewicz, Teresa Astramowicz-Leyk, Jan Bobek, Gustaw 
Marek Brzezin, Marek Chyl, Paweł Czemiel, Stanisław Gorczyca, Zbigniew Homza, 
Bernadeta Hordejuk, Sylwia Jaskulska, Grzegorz Kierozalski, Grażyna Kluge, Patryk 
Kozłowski, Marcin Kuchciński, Julian Osiecki, Magdalena Palińska, Jacek Pawlik, Jolanta 
Piotrowska, Marcin Piwowarczyk, Tadeusz Politewicz, Grzegorz Prokop, Jarosław Słoma, 
Miron Sycz, Jolanta Szulc, Wioletta Śląska – Zyśk, Bożenna Ulewicz, Henryk Żuchowski.  
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Dariusz Rudnik.  
BRAK GŁOSU (1) 
Marcin Kazimierczuk. 
 
25. Sprawy różne. 
 

Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że informacja o interpelacjach i zapytaniach 
oraz udzielonych na nie odpowiedziach, została przesłana radnym drogą elektroniczną.  
Dodała, że ich treść dostępna jest w Kancelarii Sejmiku w pok. 425 i w pok. 427,  
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Samorządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 
Załącznik nr 29, 30 

26. Oświadczenia radnych. 
 
Nie wniesiono.  

 
27. Zamknięcie Sesji. 
 

Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że kolejna sesja Sejmiku Województwa 
zaplanowana jest na 27 października 2020 r. Zamykając obrady XIX sesji Sejmiku 
podziękowała za udział w zdalnej sesji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego.   
 
                Przewodnicząca Sejmiku 
 
                   Bernadeta Hordejuk 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła:  
 
Sylwia Wiśniewska 


